油漆承包合同 油漆工程承包合同(优秀5
篇)

随着人们法律意识的加强，越来越多的人通过合同来调和民
事关系，签订合同能够较为有效的约束违约行为。合同对于
我们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面是我给
大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，希望对大家
能够有所帮助。

油漆承包合同篇一

发包方(甲方):

承包方(乙方):

根据《中华人民共和国合同法》有关规定，遵循平等、自愿、
公平、诚实信用原则，经双方协商签订本合同。

一、工程概况

工程名称：油漆工程

工程地点:

工程范围：

涂料品牌：立邦时时丽

二、承包方式：

包工包料

三、工期

甲方书面通知进场并具备安装条件之日起日内大框安装完成，
在甲方书面通知后日内安装完成，不得影响甲方其他工程进
度。

四、质保期及服务承诺

1、工程竣工验收前乙方负责半成品、成品保护。

2、工程质量保修两年，竣工验收两年内免费维修、免费更换
非人为因素损坏的易损件，两年后维修只收材料费不收人工
费。

3、乙方在接到维修电话后二十四小时内维修人员到达现场。

五、价格及付款方式

1、价格：每平方米18元，工程总价以现场实测实量数据计算。

2、付款方式：

(1)墙面腻子漆打磨好，交付工程价款的50%

(2)涂料上好，验收合格后交付工程价款的30%

(3)整体工程完工验收合格后付工程价款的`15%

(4)余5%的质保金，一年后付清。

六、安全施工

费用由乙方承担。

七、违约责任

1、合同签订生效后，单方面解除或实际上不履行合同，违约

方向守约方按

平方米工程造价的__%支付违约金。

2、甲方不能按合同约定支付工程款，逾期超过一个月，按逾
期天数每天支付应付未付工程款的万分之五支付违约金。

3、乙方不能按第四条约定时间完成大框安装或窗扇安装，根
据甲方记录每逾期一天分别向甲方支付违约金，甲方有权从
应付工程款中扣除。

4、由乙方原因造成的工程质量出现不合格问题乙方无条件返
工，承担经济损失，

并支付等额违约金。

5、乙方不能按约定履行保修义务，甲方有权委托第三方维修，
乙方支付维修费用，并支付等额违约金。

八、本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本
合同具有同等法律效力。

九、本合同一式贰份，甲方执一份，乙方执一份，双方签字
加章后生效。

甲方：乙方：

(签字盖章)(签字盖章)

___年___月___日

油漆承包合同篇二

在当今不断发展的世界，合同出现在我们生活中的次数越来

越多，签订合同是减少和防止发生争议的重要措施。那么常
见的合同书是什么样的`呢？下面是小编帮大家整理的油漆工
程承包热门合同，欢迎大家分享。

甲方：

乙方：

依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》
及其它有关法律、法规的要求，结合本工程的具体情况遵循
平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方就内墙油漆
施工事宜达成如下协议：

1、承包方式：包工包料

2、承包范围：_____________楼内、外墙、楼梯公共部分。

3、乙方需要的所有工具及工具维修费用由乙方自理。

4、乙方食宿处理。

1、工程所有油漆工程符合施工图纸以及规范要求，并通过验
收合格，如因乙方材料以及安装不合格造成的直接损失及间
接损失由乙方负责。

2、提供厂家合格证、厂家检测报告并且提供现场取样通过有
资质单位检测合格报告，检测费用由乙方承担。

3、工程竣工验收后，乙方负责该项目的保修期内的维修责任，
否则甲方将从乙方保修金中扣除维修的相关费用。

4、乙方进入现场施工人员不得饮酒，所有进入工地人员需按
实上报项目部身份证件，并甲乙双方签字。如违反以上造成
所有责任事故均由乙方负责。

5、如甲方不按照协议支付工程款，造成的工期延误，一切后
果由甲方承担。

6、甲方负责给予乙方协调现场施工。

1、外墙墙面______元2;

2、内墙墙面______元2;

3、按实际面积计算。

腻子批齐一遍，付工程总款的30%，批齐二遍付工程总款
的30%，涂料上齐，付工程总款的20%，竣工验收合格后，一
个月内，再付工程总款的15%，余款5%春节前一次性付清。

甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签
字)：_________

________年____月____日 ________年____月____日

油漆承包合同篇三

乙方：__________

依据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国建筑法》
及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿公平原则。双
方就本工程外墙漆工程施工事项协商一致，定立本合同。

xx县xx区b-01、b-02、b-03。住宅楼外墙漆工程。

xx县棣新四路与205国道交叉处，华诺西区院内。

本工程外墙漆综合单价每平方米22元，综合单价包括人工费、
材料费、安全保险费、检测试验费等费用。结算按实际施工
面积经审计核算为准。

1、满刮柔性腻子两遍，封闭底漆一遍，中弹性面漆两遍。

2、统一色卡、色号。

3、三年不退色、不脱落。

4、具有正规施工资质，法人委托单位。

5、乙方应按有关规定及甲方要求提供工程技术档案及工程验
收所需的各种资料。

6、现在主体墙面清理。

根据施工效果图、色卡、色板及相关规范要求施工，符合外
墙漆验收要求，工程质量达到合格标准，施工工期：______
年____月____日至______年____月____日。

合同签订后，按形象进度付款，腻子完工付总工程量的50%，
工程竣工验收合格付至总价款的95%，剩余5%作为保修金，一
年内无任何质量问题一次性付清。三年内出现质量问题乙方
免费维修。

1、乙方应在合同规定的期限内完成施工，如因乙方拖延工期
影响甲方整体工程验收，乙方承担由此造成的一切损失。

2、甲方需按合同约定的支付方式按期支付工程款。因工程款
不到位而延误工期由甲方负责;如因甲方原因影响工程进度并
给乙方造成的.损失由甲方承担。

3、甲方提供必需的施工条件，甲方负责提供施工用水及电源，
乙方自按计量表并承担水、电费。

4、本合同在执行过程中产生争议，双方应首先采取协商解决
方法。协商不成时，可依法向无棣县人民法院诉讼。

1、乙方对全部施工内容承担保修责任。其中外墙漆工程的保
修期为三年，保修期限自工程竣工验收合格交付使用次日起
计算。

2、保修期内，乙方承担因外墙漆本身质量原因造成的褪色、
脱落等一切质量问题的责任。

3、在保修期内，乙方应积极与甲方联络，定期对施工工程进
行巡访，做好回访记录，并对存在隐患的质量问题，予以及
时解决。

1、乙方负责外墙漆工程施工现场及生活区域的安全文明施工，
遵守当地政府和有关部门对施工场地交通和施工噪音等管理
规定。

2、乙方负责外墙漆工程施工现场的施工安全，乙方自行投保
施工现场人员人身财产意外伤亡的保险，一切安全责任及其
费用全部由乙方承担。

3、乙方加强对施工人员的安全管理和文明施工教育，严格按
照安全操作规程施工，施工机具应经验收备案准用，工人应
正确佩戴合格的防护用品，施工中出现任何安全事故，全部
由乙方承担，甲方不承担任何责任。

本合同甲乙双方法定代表人或委托代理人签字并盖章后生效，
有效期自双方签订之日起至保修金还清时止。

如有其它要求，甲乙双方共同协商，未尽事宜甲乙双方协商
解决。本合同一式五份，甲方四份，乙方一份。

甲方（公章）：_________乙方（公章）：_________

法定代表人（签字）：_________法定代表人（签
字）：_________

油漆承包合同篇四

发包方（甲方）:

承包方（乙方）:

根 据《 中 华 人 民 共 和 国 合 同 法 》有 关 规 定，
遵 循 平 等、自 愿、公 平、诚 实 信 用原则，经双方协
商签订本合同。

一、工程概况

工程名称：油漆工程

工程地点:

工程范围：

涂料品牌：立邦时时丽

二、承包方式：包工包料

三、工期

甲方书面通知进场并具备安装条件之日起 日内大框安装完成，
在甲方书面通知后 日内安装完成，不得影响甲方其他工程进
度。

四、质保期及服务承诺

1、工程竣工验收前乙方负责半成品、成品保护。

2、工程质量保修两年，竣工验收两年内免费维修、免费更换
非人为因素损坏的易损件，两年后维修只收材料费不收人工
费。

3、乙方在接到维修电话后二十四小时内维修人员到达现场。

五、价格及付款方式

1、价格：每平方米18元，工程总价以现场实测实量数据计算。

2、付款方式：

（1）墙面腻子漆打磨好，交付工程价款的50%

（2）涂料上好，验收合格后交付工程价款的30%

（3）整体工程完工验收合格后付工程价款的15%

（4）余5%的质保金，一年后付清。

六、安全施工

费用由乙方承担。

七、违约责任

1、合同签订生效后，单方面解除或实际上不履行合同，违约
方向守约方按

平方米工程造价的__%支付违约金。

2、甲方不能按合同约定支付工程款，逾期超过一个月，按逾
期天数每天支付应付未付工程款的万分之五支付违约金。

3、乙方不能按第四条约定时间完成大框安装或窗扇安装，根

据甲方记录每逾期一天分别向甲方支付 违约金，甲方有权从
应付工程款中扣除。

4、由乙方原因造成的工程质量出现不合格问题乙方无条件返
工，承担经济损失，

并支付等额违约金。

5、乙方不能按约定履行保修义务，甲方有权委托第三方维修，
乙方支付维修费用，并支付等额违约金。

八、本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本
合同具有同等法律效力。

九、本合同一式贰份，甲方执一份，乙方执一份，双方签字
加章后生效。

甲方： 乙方：

(签字盖章) （签字盖章）

年 月 日

油漆承包合同篇五

甲方：

乙方：

依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》
及其它有关法律、法规的要求，结合本工程的具体情况遵循
平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方就内墙油漆
施工事宜达成如下协议：

1、承包方式：包工包料

2、承包范围：_____________楼内、外墙、楼梯公共部分。

3、乙方需要的所有工具及工具维修费用由乙方自理。

4、乙方食宿处理。

1、工程所有油漆工程符合施工图纸以及规范要求，并通过验
收合格，如因乙方材料以及安装不合格造成的直接损失及间
接损失由乙方负责。

2、提供厂家合格证、厂家检测报告并且提供现场取样通过有
资质单位检测合格报告，检测费用由乙方承担。

3、工程竣工验收后，乙方负责该项目的保修期内的维修责任，
否则甲方将从乙方保修金中扣除维修的相关费用。

4、乙方进入现场施工人员不得饮酒，所有进入工地人员需按
实上报项目部身份证件，并甲乙双方签字。如违反以上造成
所有责任事故均由乙方负责。

5、如甲方不按照协议支付工程款，造成的工期延误，一切后
果由甲方承担。

6、甲方负责给予乙方协调现场施工。

1、外墙墙面______元2;

2、内墙墙面______元2;

3、按实际面积计算。

腻子批齐一遍，付工程总款的30%，批齐二遍付工程总款
的30%，涂料上齐，付工程总款的20%，竣工验收合格后，一

个月内，再付工程总款的15%，余款5%春节前一次性付清。

甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签
字)：_________

________年____月____日 ________年____月____日